
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA KŁODAWY 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz.1270 ze zmianami), art 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1586), § 12 pkt. 2 oraz § 12 ust. 2  uchwały Nr  LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej  w Kłodawie z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/589/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
zmienionej: - Zarządzeniem Nr 4/2024 z dnia 19 stycznia 2024 r., - Zarządzeniem Nr 10/2024 z dnia 
31 stycznia 2024 r., - Zarządzeniem Nr 12/2024 z dnia 14 lutego 2024 r., - Zarządzeniem Nr 16/2024 z dnia 
29 lutego 2024 r. oraz  -Uchwałą LXXXVI/600/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 stycznia 2024 r., -
Uchwałą LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r. dokonuje się zmian: 
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024, dokonuje się zmian w sposób określony załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kłodawy 
 

Piotr Michalak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7538AA57-5BC6-4642-A23B-2766DDB37D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 20/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 11.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000,00 0,00 62 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62 000,00 0,00 62 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 1 000,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 -1 000,00 31 000,00

Razem: 62 000,00 0,00 62 000,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7538AA57-5BC6-4642-A23B-2766DDB37D5A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 BURMISTRZA KŁODAWY z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


